



Antreprenor „Elektrik-Plus” SRL  
(denumirea )

Investitor APL Chioselia  
(denumirea )

Obiect **Lucrări de electromontare la  
Grădinița de copii din s.Chioselia,  
r. Cantemir**

Valoarea lucrarilor executate **179 439,70 lei**

**Proces-verbal**  
de receptie a lucrarilor executate  
pe 10 august 2023

| Nr crt. | Simbol norme | Denumire lucrari                                                                                                                        | U.M.    | Cantitate | Pret inclusiv salariu (lei/U.M.) | Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.) |
|---------|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-----------|----------------------------------|---------------------------------------------------|
|         |              | 3                                                                                                                                       |         |           | 6                                |                                                   |
|         |              | <b>1.</b>                                                                                                                               |         |           |                                  |                                                   |
|         |              | <b>1.1. Lucrări de construcție</b>                                                                                                      |         |           |                                  |                                                   |
|         |              | <b>Total capitol:<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                              |         |           |                                  | <b>0,00</b>                                       |
|         |              | <b>1.2. Lucrari de montare</b>                                                                                                          |         |           |                                  |                                                   |
| 1       | 08-03-594-3  | Corp de iluminat cu lămpi luminescente montat separat pe pivoți, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4 (demontarea man.K=0,5) | 100 buc | 0,44      | 8 795,97<br>7 179,97             | 3 870,22<br>3 159,18                              |
| 2       | 08-03-594-3  | Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoți, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4                        | 100 buc | 0,44      | 15 975,93<br>14 359,93           | 7029,41<br>6318,37                                |
| 3       | 08-03-594-3  | Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg                                                            | 100 m   | 2,00      | 1 247,78<br>1 053,63             | 2 495,56<br>2 107,26                              |
| 4       | pret. oferta | Кабель ВВГ 3x1,5мм2                                                                                                                     | m       | 200,00    | 30,00<br>0,00                    | 6 000,00<br>0,00                                  |
| 5       | 08-02-148-1  | Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg                                                            | 100 m   | 2,00      | 1 247,78<br>1 053,63             | 2 495,56<br>2 107,26                              |
| 6       | pret. oferta | Кабель ВВГ 3x2,5мм2                                                                                                                     | m       | 200,00    | 33,00                            | 6 600,00                                          |

| 1  | 2            | 3                                                                                                                    | 4       | 5     | 6                    | 7                    |
|----|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-------|----------------------|----------------------|
|    |              |                                                                                                                      |         |       | 0,00                 | 0,00                 |
| 7  | 08-02-148-1  | Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg                                         | 100 m   | 0,34  | 1 246,28<br>1 053,63 | 423,73<br>358,23     |
| 8  | pret. oferta | Кабель ВВГ 5х6мм2                                                                                                    | m       | 34,00 | 120,00<br>0,00       | 4 080,00<br>0,00     |
| 9  | 08-03-526-2  | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (demontarea man.K=0,5) | buc     | 31,00 | 177,57<br>98,57      | 5 504,52<br>3055,52  |
| 10 | 08-03-526-2  | Automat mono-, bi-, tripolar. montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100                        | buc     | 31,00 | 276,13<br>197,13     | 8 560,04<br>6 111,04 |
| 11 | 08-03-591-4  | Intreruptor cu doua clape, tip neîngropat. la instalatie deschisa (demontarea man.K=0,5)                             | 100 buc | 0,30  | 8 021,09<br>1 865,09 | 2 406,33<br>559,53   |
| 12 | 08-03-591-4  | Intrerupător cu doua clape, tip neîngropat, la instalatie deschisa                                                   | 100 buc | 0,30  | 9 886,18<br>3 730,18 | 2 965,85<br>1 119,05 |
| 13 | 08-02-144-4  | Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 35 mm2                                 | 100 buc | 1,00  | 1 452,99<br>1 452,99 | 1 452,99<br>1 452,99 |
| 14 | 08-03-573-4  | Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm. pina la 600x600x350 (demontarea man.K=0,5)   | buc     | 4,00  | 265,69<br>100,69     | 1 062,76<br>402,76   |
| 15 | 08-03-573-4  | Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm. pina la 600x600x350 (Panou SRM-24)           | buc     | 2,00  | 366,38<br>201,38     | 732,76<br>402,76     |
| 16 | 08-03-573-4  | Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (Panou SRM-12)           | buc     | 2,00  | 366,38<br>201,38     | 732,76<br>402,76     |
| 17 | pret         | Cutia de distributie                                                                                                 | buc     | 12,00 | 30,00                | 360,00               |



| 1  | 2            | 3                                                                                                                                                                                          | 4   | 5      | 6      | 7         |
|----|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|-----------|
|    | ofertant     | 100*100                                                                                                                                                                                    |     |        | 0,00   | 0,00      |
| 18 | RpEJ06C      | Incerari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat                                                                                                                           | buc | 176,00 | 52,68  | 9271,93   |
|    |              |                                                                                                                                                                                            |     |        | 52,68  | 9271,93   |
| 19 | pret. ofert. | Priza dubla 2P+E IP44 cu capac                                                                                                                                                             | buc | 36,00  | 90,00  | 3 240,00  |
|    |              |                                                                                                                                                                                            |     |        | 0,00   | 0,00      |
| 20 | RpEA09D      | Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 30x17-30x40 mm (20x20) | m   | 103,00 | 78,27  | 8062,11   |
|    |              |                                                                                                                                                                                            |     |        | 48,43  | 4 988,59  |
| 21 | RpEA09D      | Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice avind dimensiunile 30x17-30x40 mm (20x40)  | m   | 120,00 | 81,36  | 9 763,55  |
|    |              |                                                                                                                                                                                            |     |        | 48,43  | 5 81 1,95 |
| 22 | pret ofert.  | Corp LED 12W                                                                                                                                                                               | buc | 32,00  | 230,00 | 7 360,00  |
|    |              |                                                                                                                                                                                            |     |        | 0,00   | 0,00      |
| 23 | pret ofert.  | Corp LED 18W                                                                                                                                                                               | buc | 8,00   | 315,00 | 2 520,00  |
|    |              |                                                                                                                                                                                            |     |        | 0,00   | 0,00      |
| 24 | pret ofert.  | Corp LED 24W                                                                                                                                                                               | buc | 4,00   | 388,00 | 1 552,00  |
|    |              |                                                                                                                                                                                            |     |        | 0,00   | 0,00      |
| 25 | pret ofert.  | Corp LED 24W                                                                                                                                                                               | buc | 48,00  | 65,00  | 3 120,00  |
|    |              |                                                                                                                                                                                            |     |        | 0,00   | 0,00      |
| 26 | pret ofert.  | Automat 3P BA47-29, 25A C                                                                                                                                                                  | buc | 4,00   | 152,00 | 608,00    |
|    |              |                                                                                                                                                                                            |     |        | 0,00   | 0,00      |
| 27 | pret ofert.  | Automat monofazat BA47-29, 16A B                                                                                                                                                           | buc | 12,00  | 55,00  | 660,00    |
|    |              |                                                                                                                                                                                            |     |        | 0,00   | 0,00      |
| 28 | pret ofert.  | Automat monofazat BA47-29, 10A B                                                                                                                                                           | buc | 12,00  | 55,00  | 660,00    |
|    |              |                                                                                                                                                                                            |     |        | 0,00   | 0,00      |
| 29 | pret ofert.  | Intrerupator 2P alb CBIP                                                                                                                                                                   | buc | 30,00  | 74,00  | 2 220,00  |
|    |              |                                                                                                                                                                                            |     |        | 0,00   | 0,00      |
| 30 | pret ofert.  | Automat Y3O AD-12 16A                                                                                                                                                                      | buc | 2,00   | 348,00 | 696,00    |
|    |              |                                                                                                                                                                                            |     |        | 0,00   | 0,00      |
| 31 | pret. ofert. | Automat Y3O AD-14 25A                                                                                                                                                                      | buc | 2,00   | 362,00 | 724,00    |
|    |              |                                                                                                                                                                                            |     |        | 0,00   | 0,00      |
| 32 | pret. ofert. | Dulap (pupitru) de                                                                                                                                                                         | buc | 2,00   | 837,00 | 1 674,00  |
|    |              |                                                                                                                                                                                            |     |        |        |           |



| 1  | 2            | 3                                                | 4           | 5    | 6        | 7                               |
|----|--------------|--------------------------------------------------|-------------|------|----------|---------------------------------|
|    |              | comanda (metal) SRM 16                           |             |      | 0,00     | 0,00                            |
| 33 | pret. oferta | Dulap (pupitru) de comanda (metal) SRM 24        | buc         | 2,00 | 1 100,00 | 2 200,00                        |
|    |              |                                                  |             |      | 0,00     | 0,00                            |
|    |              | <i>Total</i>                                     | lei         |      |          | 111 104,07                      |
|    |              | <i>Asigurari sociale si medicale</i>             | 24,00 %     |      |          | 11 431,00                       |
|    |              | <i>Cheltuieli de transport</i>                   | 10,00%      |      |          | 5 832,51                        |
|    |              | <i>Cheltuieli directe</i>                        | 100,00+     |      |          | 128 367,59                      |
|    |              | <i>Cheltuieli de regie</i>                       | 76,00 %     |      |          | 36 198,17                       |
|    |              | <i>Total</i>                                     | 100,00+     |      |          | 164 565,75                      |
|    |              | <i>Beneficiu</i>                                 | 6,00 %      |      |          | 9 873,95                        |
|    |              | <b>Total capitol:<br/>Inclusiv salariu</b>       |             |      |          | <b>174 439,70<br/>47 629,17</b> |
|    |              | <b>1.3. Utilaj</b>                               |             |      |          |                                 |
|    |              |                                                  |             |      |          |                                 |
|    |              | <b>Total capitol:<br/>Inclusiv salariu</b>       |             |      |          | <b>0,00</b>                     |
|    |              |                                                  |             |      |          |                                 |
|    |              | <b>Total capitol:<br/>Inclusiv salariu</b>       |             |      |          | <b>174 439,70<br/>47 629,17</b> |
|    |              |                                                  |             |      |          |                                 |
|    |              | Total                                            | lei         |      |          | 174 439,70                      |
|    |              | Lucrari de laborator                             | 5000,00 lei |      |          | 5 000,00                        |
|    |              |                                                  |             |      |          | 179 439,70                      |
|    |              | <b>TOTAL proces-verbal:<br/>Inclusiv salariu</b> |             |      |          | <b>47 629,17</b>                |

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)  
„Elektrik-Plus” SRL

Investitor  
APL Chioselia



(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)